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Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 .

(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján

„Milyen felhatalmazással vette meg az MNV az E.ON gázüzletágát? ”

címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani Németh Lászlóné miniszternek .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Független parlamenti képviselőként írásbeli kérdéssel fordulok Önhöz . Kérem, hogy - az
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011 . évi CXII.
törvényre is tekintettel - érdemi, tárgyszerű válaszával segítse törvényhozói munkámat .

Magyarország energiaellátását, gazdasági és politikai kapcsolatainkat hosszú távon i s
befolyásolhatja az E .ON gázüzletágának megvásárlása, aminek hátteréről, technikai
megvalósításáról a közvélemény - s őt a törvényhozó hatalom, vagyis az országgyűlés is - a
téma jelentőségéhez képest méltatlanul kevés információt kapott. Az ügy nemzetbiztonsági
vonzatai miatt a részletek némelyikét a kormány titkosította.

Az ugyanakkor nyilvánvalóan nem minősül - a részvénytársaságok működését szabályozó
törvények alapján nem is minősülhet - titkos információnak, hogy az E .ON Földgáz Trade é s

az E.ON Földgáz Storage vállalatokban meglévő 100 százalékos érdekeltségek
megvásárlásával összefiiggésben az MNV Zrt. részére pontosan mennyi, és milyen tartalm ú
részvényesi joggyakorlói határozatot (illetve a határozatokhoz tartozó mellékleteket) adott k i

az illetékes miniszter. Kérem tehát, hogy szíveskedjék tájékoztatni a vonatkozó határozatok,



illetve az azokhoz tartozó mellékletek számáról és tartalmáról, hogy módom legyen megítélni ,
jogszerűen és az ország érdekeit követve járt-e el a kormány a vásárlás alkalmával.
Köszönettel :

Budapest, 2013 . április 19 .
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